
Kieler Woche 2025
Sonderfahrplan Linie 410   Kiel - Bornhöved - Trappenkamp   und zurück

Verkehrstage

Bemerkungen KW KW KW KW KW

Trappenkamp, ZOB ab 16.38 16.38 17.38 17.38 18.38 18.38 19.38 … 21.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 21.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38

Bornhöved, Adolfplatz 16.48 16.48 17.48 17.48 18.48 18.48 19.48 … 21.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 21.48 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49

Wankendorf, ZOB 17.01 17.01 18.01 18.01 19.01 19.01 20.01 … 22.01 15.59 16.59 18.01 19.01 20.01 22.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01

Stolpe, Schule 17.06 17.06 18.06 18.06 19.06 19.06 20.06 … 22.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 22.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06

Kirchbarkau 17.24 17.24 18.24 18.24 19.24 19.24 20.24 … 22.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 22.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24

Kiel, Hbf 17.44 17.44 18.44 18.44 19.44 19.44 20.44 … 22.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 22.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44

Kiel, ZOB an 17.45 17.45 18.45 18.45 19.45 19.45 20.45 … 22.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 22.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45

Bemerkungen KW KW KW KW KW KW KW KW KW
Fr. 

20.06

Kiel, ZOB ab 19.13 20.16 21.16 22.16 22.16 23.16 23.16 0.16 0.16 1.16 19:13 21.16 22.16 22.16 23.16 0.16 19.13 20.16 21.16 22.16 23.16 0.16 0.16

Kiel, Hauptbahnhof 19.17 20.20 21.20 22.20 22.20 23.20 23.20 0.20 0.20 1.20 19:17 21.20 22.20 22.20 23.20 0.20 19.17 20.20 21.20 22.20 23.20 0.20 0.20

Kirchbarkau 19.37 20.38 21.38 22.38 22.38 23.38 23.38 0.38 0.38 1.38 19:37 21.38 22.38 22.38 23.38 0.38 19.37 20.38 21.38 22.38 23.38 0.36 0.36

Stolpe, Schule 19.55 20.55 21.55 22.55 22.55 23.55 23.55 0.55 1.55 19.55 21.55 22.55 22.55 23.55 0.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55 0.55 0.55

Wankendorf, ZOB 20.00 21.00 22.00 23.00 23.00 0.00 0.00 1.00 2.00 20.00 22.00 23.00 23.00 0.00 1.00 20.00 21.00 22.00 23.00 0.00 1.00 1.00

Bornhöved, Adolfplatz 20.09 21.09 22.09 23.09 23.09 0.09 0.09 1.09 2.09 20.09 22.09 23.09 23.09 0.09 1.09 20.09 21.09 22.09 23.09 0.09 1.09 1.09

Trappenkamp, ZOB an 20.17 21.17 22.17 23.17 23.17 0.17 0.17 1.17 2.17 20.17 22.17 23.17 23.17 0.17 1.17 20.17 21.17 22.17 23.17 0.17 I 1.17

Verkehrstage

Bemerkungen KW KW KW KW

Trappenkamp, ZOB ab 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 16.38 16.38 17.38 17.38 18.38 18.38 19.38 21.38 17:38 18:38 19:38 21:38

Bornhöved, Adolfplatz 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 16.49 16.49 17.49 17.49 18.49 18.49 19.49 21.49 17:49 18:49 19:49 21:49

Wankendorf, ZOB 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 17.01 17.01 18.01 18.01 19.01 19.01 20.01 22.01 18:01 19:01 20:01 22:01

Stolpe, Schule 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 17.06 17.06 18.06 18.06 19.06 19.06 20.06 22.06 18:06 19:06 20:06 22:06

Kirchbarkau 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24 17.24 17.24 18.24 18.24 19.24 19.24 20.24 22.24 18:24 19:24 20:24 22:24

Kiel, Hbf 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44 17.44 17.44 18.44 18.44 18.44 19.44 20.44 22.44 18:44 19:44 20:44 22:44

Kiel, ZOB an 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45 17.45 17.45 18.45 18.45 19.45 19.45 20.45 22.45 18:45 19:45 20:45 22:45

Bemerkungen KW KW KW KW KW KW KW KW KW KW KW KW

Kiel, ZOB ab 19.13 20.16 21.16 22.16 22.16 23.16 23.16 0.16 1.16 20:16 21:16 22:16 22:16 23:16 23:16 00:16 00:16 01:16 22:16 22:16 23:16 00:16 00:16

Kiel, Hauptbahnhof 19.17 20.20 21.20 22.20 22.20 23.20 23.20 0.20 1.20 20:20 21:20 22:20 22:20 23:20 23:20 00:20 00:20 01:20 22:20 22:20 23:20 00:20 00:20

Kirchbarkau 19.37 20.38 21.38 22.38 22.38 23.38 23.38 0.38 1.38 20:38 21:38 22:38 22:38 23:38 23:38 00:38 00:38 01:38 22:38 22:38 23:38 00:38 00:38

Stolpe, Schule 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55 0.55 1.55 20:55 21:55 22:55 22:55 23:55 23:55 00:55 00:55 01:55 22:55 22:55 23:55 00:55 00:55

Wankendorf, ZOB 20.00 21.00 22.00 23.00 0.00 1.00 2.00 21:00 22:00 23:00 23:00 00:00 00:00 01:00 01:00 02:00 23:00 23:00 00:00 01:00 01:00

Bornhöved, Adolfplatz 20.09 21.09 22.09 23.09 0.09 1.09 2.09 21:09 22:09 23:09 23:09 00:09 00:09 01:09 01:09 02:09 23:09 23:09 00:09 01:09 01:09

Trappenkamp, ZOB an 20.17 21.17 22.17 23.17 0.17 1.17 2.17 21:17 22:17 23:17 23:17 00:17 00:17 01:17 01:17 02:17 23:17 23:17 00:17 01:17 01:17

KW = zusätzliche Fahrten während der Kieler Woche
Alle Haltestellen im normalen Fahrtverlauf werden bedient

Sonntag, 22. Juni 2025Samstag, 21. Juni 2025

Freitag, 27. Juni 2025 Samstag, 28. Juni 2025 Sonntag, 29. Juni 2025

Fr 20. Juni und Mo - Do , 23.-26. Juni 2025

Fahrplan zum Ausdrucken im Internet:

www.vkp.de


